UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:         /KHCN-CN

V/v mời tham gia Giải thưởng

Sáng tạo Khoa học Công nghệ

Việt Nam năm 2023

Tây Ninh, ngày 31  tháng 3 năm 2023

                Kính gửi:

                                 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân Trẻ tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 46/LHHVN ngày 10/02/2023 của Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc tổ chức triển khai Giải thưởng Sáng tạo

Khoa học và Công nghệ Việt Nam năm 2023;

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2483/UBND-

KGVX ngày 24/3/2023 về việc giao Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) chủ

trì, phối hợp với Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Tây Ninh và các

đơn vị có liên quan thông báo, hướng dẫn các đơn vị, cá nhân có nhu cầu đăng

ký tham gia Giải thưởng Sáng tạo Khoa học và Công nghệ Việt Nam năm 2023,

Để các cơ quan, đơn vị, các tổ chức khoa học và công nghệ có điều kiện

đăng ký tham dự Giải thưởng Khoa học và Công nghệ Việt Nam năm 2023 (sau

đây gọi tắt là Giải thưởng) và giới thiệu những công trình khoa học công nghệ

có giá trị kinh tế - xã hội lớn, đang được thực hiện tại Việt Nam. Sở KH&CN

kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, các tổ chức khoa học và công nghệ triển khai

thông báo đến các tổ chức, cá nhân, các nhà khoa học do Quý cơ quan, đơn vị

quản lý có đủ điều kiện, tiêu chuẩn, hồ sơ đăng ký tham gia Giải thưởng.

Để kịp thời xét chọn và hoàn chỉnh hồ sơ đăng ký tham gia Giải thưởng

trước ngày 15/10/2023, Sở KH&CN rất mong nhận được sự quan tâm, hưởng

ứng và hỗ trợ từ Quý cơ quan, đơn vị, các tổ chức khoa học và công nghệ. Hồ sơ

đăng ký tham dự Giải thưởng Khoa học và Công nghệ Việt Nam năm 2023 gửi

về Sở KH&CN trước ngày 02/10/2023. Sau thời hạn nêu trên Quý cơ quan,

đơn vị không có văn bản phản hồi xem như không có tham gia.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh

Số 211 Đường 30/4, Khu phố 2, Phường 2, TP.Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh

ĐT: 0276 3824 425; Email: pqlcn-sokhcn@tayninh.gov.vn

Các thông tin liên quan về Giải thưởng Sáng tạo Khoa học và Công nghệ

Việt Nam năm 2023 được đăng tải toàn văn tại địa chỉ:

http://sokhcn.tayninh.gov.vn

mailto:pqlcn-sokhcn@tayninh.gov.vn
http://sokhcn.tayninh.gov.vn/

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong được sự quan tâm, phối hợp của

Quý cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  KT.  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, PQLCN.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-03-31T07:06:39+0000
	Not specified

		2023-03-31T08:00:06+0000
	Not specified

		2023-03-31T08:00:07+0000
	Not specified